



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 03/05/2017)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 32 / 2017 Licitação: 26/2017- PR

15	19431	RECAPAGEM DE PNEU 1400 24 LONAS BORRACHUDO	UN	40,000	1.520,0000	60.800,00
16	19142	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R-22.5 RADIAL BORRACHUDO	UN	45,000	654,0000	29.430,00
17	19143	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R-22.5 RADIAL LISO	UN	35,000	626,5000	21.927,50
18	19144	RECAPAGEM DE PNEU 1000/20 RADIAL LISO	UN	45,000	624,0000	28.080,00
19	19145	RECAPAGEM DE PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO	UN	70,000	646,0000	45.220,00
20	19146	RECAPAGEM DE PNEU 19.5/24	UN	24,000	2.015,0000	48.360,00
21	19147	RECAPAGEM DE PNEU 14/17.5	UN	16,000	899,0000	14.384,00
22	19148	RECAPAGEM DE PNEU 12/16.5	UN	24,000	783,0000	18.792,00
23	19149	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 X 18	UN	18,000	915,0000	16.470,00
24	19150	RECAPAGEM DE PNEU 900/20 BORRACHUDO	UN	66,000	586,0000	38.676,00
25	19151	RECAPAGEM DE PNEU 900/20 LISO	UN	30,000	554,0000	16.620,00
26	19152	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R-17.5	UN	40,000	433,0000	17.320,00
27	19153	RECAPAGEM DE PNEU 185/70 R-14	UN	20,000	215,0000	4.300,00
28	19154	RECAPAGEM DE PNEU 205/75 R-16	UN	20,000	388,0000	7.760,00
29	19155	RECAPAGEM DE PNEU 225/75 R-16	UN	20,000	401,0000	8.020,00
30	19432	RECAPAGEM DE PNEU 10.16.5 SKS	UN	4,000	2.312,0000	9.248,00

TOTAL DO PROCESSO: 385.407,50

TOTAL: 385.407,50